OT NOHEAEJIHUK

OO NETBbK
00.00 - 07.00

07.00 - 09.00

09.00 - 10.00

10.00 - 11.00

11.00 - 12.00
12.00 - 12.30
12.30 - 13.00
13.00 - 14.00

14.00 - 16.00

16.00 - 17.00

17.00 - 18.00

18.00 - 19.00
19.00 - 20.00

20.00 - 21.00

21.00 - 00.00

60

280

160

140

260
320
140
120

140
230
240

320
230

90

80

CbBbOTA

07 - 10

10 - 14

14 - 16

16 - 18

18 -18.30

18.30 - 22

22 - 07

120

320

120

140

240

90

50

HEOENA m
07 - 09 120
09 - 10 120
10 - 12 320

12-12.30
160

12.30-14
14 - 16 120
16 - 18 140
18-18.30 240
18.30-22 90
22 - 07 50

N3PABOTKA HA CMMOTOBE

CMoT C roTOB
CLIEHAPU > 150
NEBA

CnoT nJIoc
CLEEHAPWI > 300
NEBA

EKCIMPECEH CIMNOT (24
YACA) > 250/350 JIEBA

ATEHTCKU N OBEMHU OTCTbNKHA

15% 3a peknamuu areHumu. OTCTBNKUTE 3a 06eM ca NpeaMET Ha AOroBop.

BA3OBATA LIEHA 3A CNOT B TAPUDATA E 30 cekyHaw.
LEHATA HA CNOTOBE C PA3JINMHA NPOAB/IKUTENHOCT CE U34YUCTISABA NO CJZIEAHATA CXEMA:

CEK. 57
KoEou- 0.5
UMEHT

10”

0.6

15”

0.75

20”

0.85

25” 30’!

0.95 1

35”

1.25

407 45”7

1.5 1.7

60"
2

HALWNOHAJIEH EDUP
PEKJTAMHA TAPU®DA 2015 roanHa > 5bL1rAPCKO HALMOHANIHO OAPUK PAOMO / Tapucba B cuna ot 01 AHyapy 2015 / ueHuTe ca B nesa 6e3 AAC

BUAOBE
YTEXXHEHUA

+10% npu
Nno3unLoHMpaHe B
Havano/kpan Ha
pekn. 6nok

+50% 3a na3nbuBaHe
B CaMOCTOSATENIEeH
peknamMeH 610K

+20% 3a Bcska
OOMmbAHUTENHA
Mapka/npoayKT

AONBJIHUTEJTHN
ycioBud

HE CA NPEOMET
HA TAPUDATA:
-n3nbyBaHe Ha PR-
CboOLEeHNs,

- nnaTeHn
penopTaxu,
MeONAHN 1 OpYyrn
napTHbOPCTBA,
-CMOHCOpPCTBA,
-CbBMECTHMU
pyGpuKuy,

- Npenn3bopHN
Knvnose,
-NH(POPMaLMIOHHO-
passiCHUTENHN
KamnaHum n gp.
>>> Bcu4ku Te ca
06eKT Ha TapugpaTta
3a rnpegocTaBsHe Ha
nporpamMHo Bpeme 3a
cb3gaBaHe u
U31bYBaHe Ha
paavionporpamy v Ha
TapuguTte 3a
CbOTBETHUTE
npean3bopHN
KamraHuu.

CE30OHHU
ycnoBud

-20% ce30HHO
HamaneHue 3a
nepuoga 01 tonn - 31
aBrycr

+20% ce3oHHO
yBenMyeHve 3a
nepuoga 01 HoemBpu
- 31 pekemBpu

Ce30HHUTE
yC10BUSI He ce
npunarat npu

npegocraBsiHe Ha
rporpamMHo Bpeme
3a cb3gaBaHe u
n3/1b4YBaHe Ha
paavonporpamu ¢
obljecTBeHa
3Ha4YMMOCT,
peannsnpaHu
CBbBMECTHO ¢ [apuk
paawvo.

OAPUK PAANO CU
3ATA3BA NPABOTO
OA NPOMEHA
LEHUTE 3A
YACOBU NosiCy,
KOUTO CBHbBMAOAT
C NPEKM
NMPEAABAHUA HA
DYTBOJIHU
MAYOBE, KAKTO U
AOPYITU CMOPTHU U
OBLLECTBEHU
CbBUTUSA.



